
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 304 

гр. Левски, 23.05.2017г.       
 
относно: Отдаване под наем на помещение в гр. Левски на ПП „АБВ”   
 

         

  На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане                
с общинско имущество, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост за 2017г. в Община Левски както следва:   
Допълва раздел ІІІ т.Д „Имотите, които Община Левски възнамерява да 

предложи за отдаване под наем” със следния имот:    
Помещение № 18 с полезна площ 22,60 кв.м., представляващо част от 

самостоятелен обект в сграда с идентификатор 43236.401.1587.1.4  от сграда 
№ 1 /Стара община/, разположена в поземлен имот с идентификатор 
43236.401.1587 съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен 
Директор на АГКК.   

  2. Дава съгласие да се предостави под наем общинския имот по т.1 на 
Политическа партия «АБВ» за срока на мандата на Четиридесет и четвърто 
Народно събрание, за ползване като клубна база за осъществяване дейността на 
партията. 

3. Възлага на кмета на общината следващите процедури по сключване на 
договор за наем. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.     
 
Решението е отменено с решение № 563/24.11.2017г. на Административен 
съд – Плевен.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


